

Socialinės globos centras Vija
A.Jozapaviciaus pr. 34

Lokalinė sąmata

6239,99 EUR

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos
					Suma
1	Vidaus vamzdynų (stovų, magistralinių ir prijungiamųjų vamzdynų) ir armatūros demontavimas, kai sąlyginis vamzdžių skersmuo iki 50 mm	100m	483.110	0.96	463.78
2	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung. prie veik. vid. šild. ir vandent. sist.	vnt	114.010	2	228.02
3	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D iki 32 mm tiesimas, tvirtinant prie lubų	m	14.560	34	495.18
4	Pastatų vidaus plastikinio slėginio vamzdyno D iki 50mm tiesimas, tvirtinant prie lubų	m	20.300	64	1299.75
5	Plastikinių vamzdžių jungimas 20-50mm diametro srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais	vnt	4.520	116	524.31
6	Plastikinių vamzdžių jungimas 20-50mm diametro trišakiais sulydant sandūras	vnt	7.080	28	198.50
7	Uždaramųjų ventilių keitimas esamame vienvamzdės sistemos vamzdyne	vnt.	13.400	58	777.71
8	Vid. šild. ir vandent. sist. vamzd., kurių D iki 100mm, hidr. išbandymas	100m	160.190	1	160.19
9	Vamzdyno iki 50mm skersmens vamzdžių izoliavimas dembliais	100m	850.960	1.2	1021.15
Bendra vertė					5157.02
PVM					1082.97
Bendra vertė su PVM					6239.99

UAB „Alstata“

Direktoriui Robertas Tamoliūnas

